INDICAÇÃO Nº 298/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 233/2016, solicitando a substituição de lixeira, na Estrada Serrinha do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita substituição de lixeira, na Estrada Serrinha do Carmo, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

A foto anexa a esta Indicação fala por si. A lixeira mencionada encontra-se quebrada, e o pouco que dela sobra está totalmente enferrujada. Em suma, a lixeira mal atende ao propósito para o qual foi instalada, o de armazenar lixo. É urgente a necessidade da substituição.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 09:28:19 01624/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário